107 學年度第 2 學期學生社團審查委員會

會議紀錄

                                                 紀錄：林絮玉

一、時間：108年 6月 6日（星期四）中午 12時 10分

二、地點：學務處會議室

三、主席：王耀男學務長

四、出席人員：體育室林秀卿主任、生輔組吳繼澄主任、學生諮商中心張麗珠

              主任、健康促進諮商中心劉展冏主任、原住民族學生資源中心

姜宜君主任、課外活動指導組吳柏翰組長、農學院代表王志強

主任、工學院代表楊榮華主任、管理學院代表賴鳳儀主任、人

文學院代表許衷源主任、國際學院代表鄭力廷主任、獸醫學院

代表連一洋主任、學生會會長許誌麟同學、學藝性社團代表朱

笍君同學、康樂性社團代表曾冠閔同學、服務性社團代表詹雨

軒同學。

五、列席人員：運動傷害防護社(楊佩淳同學)

六、討論提案：

    案由：審查「運動傷害防護社」、社團申請成立案， 請討論。

    說明：社團申請緣由、宗旨，詳如社團申請表。

    決議：投票結果如下：

        「運動傷害防護社」，11票同意，2票不同意；准予設立。

七、臨時動議：無。

八、散會：中午 13時 10分。